УВЕДОМЛЕНИЕ
о переводе Екатеринбургского филиала ПАО «БИНБАНК»
в статус Дополнительного офиса и изменении платежных реквизитов Банка

Уважаемый Руководитель!

Настоящим Публичное Акционерное Общество «БИНБАНК» (далее – ПАО «БИНБАНК» или Банк) уведомляет Вас о переводе 01.07.2017г. Екатеринбургского филиала ПАО «БИНБАНК» (далее  - филиал Банка) в статус Дополнительного офиса «Екатеринбург/66» Екатеринбургского филиала №2 ПАО «БИНБАНК», а также об изменении платежных реквизитов Банка.
Обязательства и требования, вытекающие из договоров, ранее заключенных Екатеринбургским филиалом ПАО «БИНБАНК», сохраняют свою силу, т.е. все договоры, заключенные от имени Екатеринбургского филиала ПАО «БИНБАНК», продолжают действовать в полном объеме на установленных в них условиях и не требуют перезаключения.
Настоящим уведомляем Вас о том, что с 01.07.2017г. изменятся платежные реквизиты филиала Банка в рублях РФ.
Новые платежные реквизиты для перечисления средств в рублях РФ:
Банк получателя: Екатеринбургский филиал №2 ПАО «БИНБАНК»
ОГРН 1025400001571, ИНН 5408117935,
КПП 667843001, ОКПО 05643493
БИК: 046577416
Корр. счет: 30101810865770000416 в Уральском ГУ Банка России
Номера Ваших счетов и платежные реквизиты в иностранной валюте не меняются.

До 29.09.2017г. денежные средства в рублях РФ, перечисленные по старым реквизитам филиала Банка, будут зачисляться ПАО «БИНБАНК» на Ваши счета.
После 29.09.2017г. зачисление денежных средств по старым реквизитам филиала Банка будет технически невозможно.
Дальнейшее обслуживание Клиентов будет производиться в офисе, расположенном по адресу, где ранее располагался филиал Банка, а также с использованием системы интернет-банкинга.
        Настоящее уведомление является официальной формой уведомления о переводе филиала в статус дополнительного офиса и изменении платежных реквизитов и не требует подписания дополнительных соглашений к заключенным договорам.
За получением дополнительной информации Вы можете обращаться к специалистам круглосуточного контакт-центра по телефону: 8 800 200-50-75

[bookmark: _GoBack]